



## Provozní objednávka č. 0221008

**Odběratel :**  
Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická,  
příspěvková organizace  
Kostelní 9  
460 31 Liberec 2  
IČ: 00673731

**Dodavatel:**  
Ing. Jan Fišer  
Hřebenka 935  
473 01 Nový Bor  
IČ: 10406034  
DIČ: CZ5806181876



Na základě naší žádosti o cenovou nabídku ze dne 21.5.2021 a Vaší cenové nabídky ze dne 23.5.2021, která je přílohou této objednávky, u Vás závazně objednáme nákup, výrobu a montáž nábytku do sídla naší školy, jehož přesná specifikace se nalézá v přiložené cenové nabídce.

Celková cena: 149.251,- Kč vč. DPH 21%

Termín realizace: mezi 2. 8. – 20. 8. 2021, v pracovních dnech mezi 7:00 hod – 15:30 hod. Eventuelně lze, po vzájemné dohodě, vzhledem k aktuálně probíhajícím jiným pracem ve škole, termíny dodání upravit.

Cena jedné fakturované položky nesmí přesáhnout výši 39.999,- Kč včetně DPH.

Datum obj.: 27. 5. 2021

**Fakturujte na adresu:** Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace,  
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.



hospodárka



Tuto objednávku závazně přijímám dne. 31.5.2021  
Ing. Jan Fišer



# Cenová nabídka

Označení: **SZŠ a VOŠ zdravotnická Liberec, Kostelní 9, 460 31, Liberec 2**  
doplnění nábytku, regály do skladu

Dodavatel: ING. JAN FIŠER INTERIÉRY  
Hřebenka 935  
473 01 Nový Bor

Položky nabídky	Počet	Cena MJ	Celk. cena
<b>místnost - koupelna</b>			
skříň z bílého lamina se 3 dvojitými dveřmi nad sebou š.100 x hl. 300 x v.2052 mm, rekt.	2	7 660,00	15 320,00
<b>předsíň u kabinetu 3.NP</b>			
šatní skříň pro 2 os. Š.100x53xv.185 cm, mezistěna, šatní tyč, nahoře police,2xzámek	1	8 470,00	8 470,00
ditto pro 3 os. Š.120xhl.50xv.185 cm, 2 mezistěny,3 dveře,3 šatní tyče, 3 zámky	1	9 780,00	9 780,00
<b>místnost s umyvadlem 3.NP</b>			
sp.kuchyňská skříňka š.50x54xv.80 cm,nahoře 1 zásuvka,dole dvířko+police, prac.deska	1	4 640,00	4 640,00
skříň z bílého lamina se 3 dveřmi nad sebou š.50 x hl. 50 x v.149 cm, rektifikace,3 zámky	1	5 350,00	5 350,00
<b>kabinet</b>			
stůl pracovní ( pro PC ) UNI 70x60x75,5 cm, deska dub sv. přír.,podnož šedá	1	3 063,00	3 063,00
<b>nábytek z lamina dub Bardolino H1145 ST10</b>			
prac.stůl UNI 120x60 cm, podnož šedá, deska 1200x600x18 mm	1	3 440,00	3 440,00
závěsná skříňka otevřená 60x60x33	2	1 760,00	3 520,00
kontejner 4 zás. K24CN	1	5 560,00	5 560,00
regál otevřený š.55xhl.35xv.210 cm, 5 přestavitelných polic, rektifikace	1	3 900,00	3 900,00
<b>sklad</b>			
skříň s roletou šedé lamino SZ 3 120 01L š.120x40xv.115 cm	2	7 740,00	15 480,00
rektifikace	1	175,00	175,00
sestava pozink regálů do "U" výška 300 cm / 7 polic ( jedna u podlahy ) 8,2bm	1 kpl	32 650,00	32 650,00
sestava rovná 7,1 bm		28 400,00	
montáž	1	12 000,00	12 000,00
doprava zdarma			
<b>Celkem bez DPH</b>			123 348,00
<b>DPH 21%</b>			25 903,00
<b>Celkem vč. DPH 21%</b>			<b>149251,00</b>

Datum: 22.05.2021

Vypracoval : ing Jan Fišer  
Termín dodání cca 4 - 5 týdnů od závazné objednávky